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SIGMA
No. Y FECHADE No. Y FECHA DE TIPO DE
DEUDA PUBLICA LA GOE DE REG. EN SHCP DEUDA
APROB. H.
CONGRESO

Instituciénes de crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financiero

Otros Pasivos

Total Deuda Y Otros Pasivos

ﬂﬂmm_ongb
2022-2025

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

CLASIFICACION
DE DEUDA

m_zo_o\:,cm\,
2022-2026

LXV Legislatura 2018-2021
Secretaria de Fiscalizacion

Tlacojalpan

ESTADO DE DEUDA PUBLICA
Del 1 de enero al 28 de febrero de 2023

FECHA DE MONTO SALDO FINAL.  AJUSTE AL
CONTRATACION ORIGINAL DE LA PLAZO DEL. VALOR DE
DEUDA EJERCICIO LA DEUDA +/-
ANTERIOR
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $4,353,152.37 $0.00
$0.00 $4,353,152.37 $0.00

CAPITAL
PAGADO EN
EL PRESENTE
EJERCICIO

$0.00

$0.00

$0.00

$1,865,422.49

$1,865,422.49

m_:n_nm Unica

TESORERIA
2022-2025

2

ey

INTERESES

SALDO AL Del 1

PAGADOS EN EL. de enero al 28 de

PRESENTE
EJERCICIO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

232028

febrero de 2023

$0.00

$0.00

$0.00

$2,487,729.88

$2,487,729.88

530000



